
Zarządzenie Nr 0050.151.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia  27 października 2016 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie 

do wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 581 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Dorotę Wejher - p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościerzynie do załatwiania spraw i wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki 

zdrowotnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 27.10.2016r.  

 

 

Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 


